
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2

v katastrálním území Žežice

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 209_2021, č. usn. 0897/2021

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 mŽZcelkové výměry 4818 m2(část

pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří v katastrálním

území za cenu 800 Kč/m2, do vlastnictví

(podíl ve výši id. 1/2), tím, že kupující

akceptuje existenci štoly Václav v předmětu prodeje,

2. ukládá
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

11.10.2021.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje
Varianta 1)

prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2 (část pozemku

vyznačena v situačnlm snímku, který tvoří v katastrálním území

za cenu do vlastnictví

s tím, že kupující

akceptuje existenci štoly Václav v předmětu prodeje.

Varianta 2)

prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2 (část pozemku

vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním území

Žežice, za cenu ......„Kč/mz, do vlastnictví

:; tím, že kupující:
- akceptuje existenci štoly Václav v předmětu prodeje,
- uhradí městu Příbram 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.630 Kč,

-je srozuměn se skutečností, že k předmětné části pozemku není zajištěn přístuplpříjezd.

Varianta 3)

prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2 (část pozemku

vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním území

Žežice, obálkovou metodou — nejvyšší nabídce, minimální výše podání ........Kč/m2, s povinností

kupujících akceptovat:
- existenci Štoly Václav v předmětu prodeje,
- skutečnost, že k předmětné části pozemku není zajištěn přístup/příjezd,
a dále s podmínkou úhrady 1/; nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.630

Kč,

Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 3.5.2021, svým
usnesením č. 388/2021 schválila záměr prodat část pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2

z celkové výměry 4818 rn2 v katastrálním území Žežice.

Žadatelé:



Předmět:
Prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2 (část pozemku

yyznačena vsituačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) vkatastrálním území
Zežice.
V poptávané části pozemku vede štola Václav, o čemž byli žadatelé informováni.
Odbor správy majetku poznamenává, že původně žádali o výměru cca 1234 m2,

kdy po osobní schůzce s architektem města došlo, po vzájemném upřesnění (s ohiedem na ústí štoly
Václav, odvodňovací systém ve vlastnictví zajištěn! přístupu), ke změně

výměry, a to na cca 1025 m2.

Účel:
Revitalizace stávajícího ovocného sadu, vysekání ostružiní, výstavba včelína, uskladnění palivového
dříví.

Odbor správy majetku uvádí, že po materiálu v Radě města Příbram dne

město Příbram dne 24.9,2021 žádost

o prodej stejné části pozemku jako požadují žádá o prodej
části pozemku za účelem stavby rodinného domu.

Na základě této podané žádosti byl mj. připraven i návrh na usnesení obálkovou metodou — nejvyšší
nabídce,

Znalecký posudek č. 14207-1429/2021 ze dne 9.7.2021, vyhotovený XP invest s.r.o.:
Část pozemku p. č. 321/1 (ozn. písm. A): cena tržní 790 Kč/m?

1/2 nákladů spojených svypracováním znaleckého posudku byia městu Příbram již
uhrazena.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem části pozemku. Předmětný pozemek se nachází v ploše

pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram. Toto území je určeno především kzástavbě.

Pozemek je dle územního plánu města vymezen v ploše smíšené obytne — bydlení venkovské, tj,
území s individuálním bydlením venkovského charakteru (BV).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětném

pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji části pozemku.

Vyjádření Osadního výboru Žežice:
Osadní výbor nemá námitek k prodeji.

Vyjádření státního podniku DIAMO k poddolování:
Odvodňovací štolu Václav v Žežicích, jako staré důlní dílo, spravuje Ministerstvo životního prostředí.
Dle dostupných informací ústí štoly leží na pozemku p. č. 321/1 v k. ú. Žežíce cca 59 m od jejího

jihozápadního okraje a cca 7,5 m severně od pozemku p. č. 325/3. Štola ma' jihovýchodní až

severovýchodní průběh a od pozemku p. č. 325/6 leží ve vzdálenosti cca 0,5 až 7,5 m. Pro toto důlní

dílo nebyla stanovena stavební uzávěra ani ochranné pásmo. Státní podnik však upozorňuje, že štola

odvádí část vod železnorudného revíru, a proto musí zůstat funkční a případná výstavba nesmí ohrozit

výtok důlních vod. Zároveň je třeba chránit případné nové stavby před následky poddolování a novou
stavbu situovat mimo oblast invu důlní činnosti. Pásmo vlivu poddolování v tomto případě bude činit

cca 5 — 7 m od osy štoly v délce 30 m.

Komise pro realizaci majetku města dne 6.9,2021:

Komise doporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 zcelkové výměry 4818 m2 (část
pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného materiálu) v katastrálním

území Žežice, za cenu 790 Kč/m2, do vlastnictví žadatelů stím. že kupující berou na vědomí tu
skutečnost, že se v prodávané části pozemku nachází štola Václav.



Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Na poptávané části pozemku se nachází

ovocný sad a na jiné části poptávaného pozemku je uskladněn stavební materiál, dříví. Poptávané
část pozemku se nachází nemovitostmi vlastnictví Případný přístup by
byl zajištěn z pozemku
V případě prodeje poptávané části pozemku jinému žadateli, není přístup zajištěn (tato informace je
zohledněna i v textu návrhu na usnesení),

Síť veřejného osvětlení se na poptávané části pozemku nenachází.
Odbor ponechává rozhodnutí o prodeji na příslušném orgánu.

Poptávaný pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 21.7, — 6.8,2021.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vyjádření 1. SčV, a.s.: v poptávané části pozemku se vodohospodářská síť, v majetku města Příbram,
nenachází.

Přílohy

1) situační snímek se zákresem poptávané části pozemku, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně upřesnění a příloh
3) žádost ze dne 24.9.2021 včetně zákresu poptávané části pozemku
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Osadního výboru Žežice, vyjádření 1.SčV, as,
5) vyjádření státního podniku DIAMO ze dne 912021

6) znalecký posudek č. 14207—1429/2021 ze dne 9.7.2021, vyhotovený XP invest, s.r.o,



\ |

k. ú. Žežice

„

JIM

319/4

„9/2

Á ŠJ

. o
.

\ ,
4

ť
& \ \

19/J \ 321/1 \ ,'

\ \ r/

\\ \ © 045
525/2\

<,..

/ v 353/5

'„n—
\

323
i

\\

133/7

\ 5;
\

||

327

A

: h _
„&%/5 330/8

(\ ©
% „ './7,

350/47

“ . /
LEGENDA:v/astníctv/ pozemků

96; :| města Příbram

„“> V ' „ i k
2% ;st „<1/25jí>

[:::] pozadovane cas pozem u

„
/
_

205.0 /



; “1,3 ;;
' .

' \\ '
333? Š :

“&
Í

, „\
* —_ !

ř ,
š; '

"k. „..
( ".,/ff"

\

—.
i „, '--

, IAA
" *

»

*
/J

! ;.
- f,

'_ * „; a I', *“".

;; ;
.—„

333
1.5 !

,

/
'
/'

M—š; 53'5 ;:-- r , __ - ' “=..„»: .%;;;—g av-; "MÝQ
* ; _. », * “W) 1% “* '

, f
.
„:

*!

'
4:5" i

;..> J, “*"“ ,

I v
. l;\„ ; „ ,v \»

__ _' „v
'

"E"?„xíf—a“ \; (
t
! :rl—

, J." ' „' '
_

? “j?“ jí\;. .a,
_.

'
74 . Aši % Ě/ , '

ví -' ; “řz- *; wáš 'Í'- f' ' .=“ ' *“

“ _ , *. "“ “.r ;; "; \“ř: . '__ + ;, M _ ,
: 1 Š' „ŠŠŠ— ís.: . & \1 $\ šw “ff." , ?!

.,: MĚN; ;...WŠP -/_*
v ; t.“ v míň, *, " ' VŠI '? *.'

. _ _ „\ “L." „ “Q) L—JF'E' „\ÍI'A'KÍÍFFHA', "-\\ MI *í. ; " \'

f“ ; *
„

*— q. _'_. :ij u-ášf'ss =;;»-;€:;„„ z := :;

%;
“n %s:; * ?swg “k &

), _ .A, ». xíVFŽW—g—y “' 4,2, C: »
„_

;
("-Fid *)

\
i

!
_vÍ, ; : _ " '";

* ;" “&%
' . *“Ěž'l Říš? ' ; „ wifi _: ::: <-“"-"* „ A :

ygg! ,Ěařó; al? ' — ““ - mw;— fť !,ď'; ; $$$ ?“ÉQ'QMÉÉ ;. .- _' _; » :—""f'v _ _ »“ “* T“
_ “'t“

_
Vm '. '

(
v :.; š

_

Ž N;? (Š? Š! “'$
$ !%;—

"waď? \ '“Š—Č—y“7.—: „iv “%$—(! 47// » „: :: “*
» ,;Qa QQ; Pb — €M\W-\ "=“"- ná“
& &'$ _

vz) ŘMá—š =**? 1; * tří— áá? fax; MĚÉŠĚ
. ' :**/4 » => „ ,f'; w,;rgšč— šmi—g Í “Š ";-; _ _ . ,_- f. .. (ÝĚWF

:;
Táž;; \ J? V ŠM;M _; f “* ĚMĚ *“

!: :'
'\Q/ IC.“ 372%: &,sz

— \ *! ÉQŽ'M“ "*f*—“725 :...
&&; ©2532. 555; %? “US$

5;
'$“ ??AKXJ“

'- ?i?
54:14,an

!, *'Zyl ;
n) _ ) _, ; (4. v 'Š „» „)A-)

'
*_ ;; s\* „' ,» _ . , - a

ru! ;
, "_záv !% „ „ „sv m u “5% " " ;! ,a

(3
„: „_ ;;. W;. ;. „

_

\)
MTM ._ *:

,v;
(;, gi! ; gv

: _ ' .. .r:.-:.r á ! ; Ž.“ "w'ag'rí-Twťe ? Z' *_*"rw ' '

wg. ;r—Lqšiársfia; “$. \ „"; ';?va &$; Í „\“ < “I! * 430 I„, , \ .v" .; _ .); „ , .. . ,. :. »», .5 __ \. ., .=>; +a * wm !“;J'i .; »— AW; : _, 5 f " wW—f- ,



“* ““Jdu—7%“ “24% \ “\ “ ;Y— 1 — *:?"ÍXJVLÍ/ kf“
„, \ .) “ŠŠŠ“ b:“

"\

š „\ ),
'

„— ' *
., \ -.. »_ " , _ „ \ _ | )1535 áá „— .a: . „/„.)-J .— H;" **

_ — “=, && , : \ll—* ' / _f -5_—v'4?"' \ ...“Šh., Fišš? ' .=' *:„??mifí ,"sz „—
Í ,- : '

»; (“$—'%',: - H\,Wm' ;“Jffé'n * “* ' .w »“ 0. &'$? wfŘ—w . „1- ,5/ ,, -
[“;“-_! i'qw—% „Č» __3' ,y __w_ _ ,; /»zr., “»“
!ťr'š“

-' 7 , :
"'

'ů'šg'jíž „. _: » '
“

. v _ u *

\— \_. _ Ar — ,. „„ :
W?

'
„ ::; zrg" ; „g, . *

š „g...,“ "*'Í r\_ _ . _).„3 :))„
, _ _)_ „„,—,*? *

_ “?i \ 7% 4 “ Tr.“—3“ "*“Ý-I;Í"%:"Í"“Í'Í,f
$% ». /// /

\W
\. , ;»_>',_'* , , ,: ' _ “: » —“ „ ( ;x— „„ !& _

' — — _*f/ýífaswí: _ ,*“ “*,—___;' * *.//__/___ , „ _, _ „š
-' zfvf? 524:— r; ;;

,' “- * ,— :i"“,“'__m»* _ *“ " ,“" .. '“ »" “ _ *. \„—= * :_W'",_ “'
__inČ '

323,11 „W ,. _
' '

*:,
“'

, ;.f._ [“ _ _ *f*/„g'. __ <=,'_:„'—f)j;"_',-;__f_' ., __šm _ _-__., ' . , LW': _„ :* , _ _
" =*" ' —'_""" »; — "f “"4', “___u'r; _ , ".“

'
“\w“ — ' 3 cí , “ři ',: 25! “ang

' '$“ ' '“ “' “'"k “, "a.
*

„„ ř" — '— '“g,- __ \ „"-*f*? —_1 ___,(35_ 41,
»
;],le _*): 'n—< _

„_„, , _ :, „,; .:. „„... :: ___, „ :, 1:13. — . ,“Í “rfT/Ě; _*3. A?“ , . "3 ,PWŠ:
_
“\,mš' .Š'ÝÝ'Č \ ._, ,tak—:= »,?x'n* '$ > _ __ -. „"Jak—' _— : 3). "c',“ „; p.., _ „,le id „_ _ . n!; „ . __“ý,—„,v .": -_ “'" , » : „ „.. ,. „„ :, „ . „ „ ,

., , ,; , . -_,--_..vx— : f )
"„,

ó)
„)]

,
IB'JBC ». “52%“

M*PWÍÚÉYĚŽŠŘÚ$$$:"a'i'
??_g'gi, ; ,

“:
, \ , ___ ,!-I.-: _ ')„Jip ,. .

... [.l'vxši ASUÍLAŠ; ;)„ vis“ ;))/.;<, ., „mw QW, *$,*,wí$“w -- , ' * — : —.r *. r.- , * fm ;.: ., .*. _ »vf-fa 1,41.,„záa'aa'éřaW'M », . : „ : „ -. .,),f » r 755;***—*f*“fífa'wvsff-Š &'$—š ' : = - “ *?wam „,.“ . , “v ! 24.,
,
gr,; řůžzfr'E'-?WÉ'ŠU ;,

..

we „„ ; “' 3,4 . ., (* 1)( É
“*

ÍŠ ;, š„ ,_, ,. , „__ .:, „ „ , ! , ..
1— “H, ŠŠŠ. ŽŠ Í !t" *: , S) _ _., __ ,. | _ ffi „._ m „„ „ „$$$ .

_ _ _ ___ ___) _;“ “
. *

_—'i-f,;*f**a!,mmm“> „,.,. F&M“ _7 17131539: 57 “ !?:

" ' '
;“ !&? ý “ťa—5455)M:?fiwgfů“ ';„gzí'ifř'ČÍM'W— 12" f; Li,; ':ff"

'*EíW-“.ýáf “_ ,v "'%—*4** —' _*wřg' ' ia; %$ ';)ĚŘŠ„ *“ ?g/yá;\ ) ;, uživí _„__)__„ _ “. _; „ŠŠŠ
.
_„/;..„&„*41<. g;; %,). M3335.: Ř'L'Íf'Ý'ÁWT'Á _; :y—__._.\___€\„.ĚŠ-aa:““Ě;'";*;* ÁÉ—iw—Ý*m*Na—„*** —*>:—É?+w**“;, 3,4%Ž„ 2%&&„55 “— “ŽŠ___, * \,V,&= ?"%?'
5—2“"Š—Í &*2„* '%Qýzšai„m;\., xyťegnzšm ": : šiška 23,32). _€„;5M_-_-,._ W“ , *,**ťÍJ'J—í' '. z “.A „,"—;rt'yw't: *“ŽÉĚÁ Ý“břlšllz?lšgí;'r._"of_5— *_*:N'řšš

,. 4—2“ :.: *_LÍL \\\*—* ***I: ***“ ***,., dxf,: * „: *? 3“**'** '———-— "*wa,*w““,$,?;“*.—a'“- „ * „%!/AVQ" km:“ “mě. “_ě-š,&% , %$? 3% *“
'"Š'? W>aw , ,' "___ .. 2?+!**'*?š..:' %“ “Ég'w'řvqšaw “&%—&= —1*š=f*\“\*i—“ »šíěšx gg. &$; 9%- _ __ . _ _ „,i . =,J„___,__ *., —»=*_ ... —— „___f „._ €*, ; " „,—?:.. ÉvÉF „m., „,"—**,:m ***,——$?va „,.,ŠÁŠĚz—w—É—ez—óa * »»;— řwr ,“t , g;,— ..

W_“->'ř!,:_»Wů ři„ ___5152-4- =* “* ff, - ' imma, -**»—€%$\Vaq$*=„—rfš„ €*“ *r,=*_-—á-/1_f“—=É „.::.—' :..—.a-s'f. -_ __—— -<__,_;\f'_-“Éf..ť1n,ýýdď 255313 „v_n, ,.. __.__,<%Li ,EfAĚ„Ě»*;— ř=ww,;, /:—;„_f_ 7,4/3 .rt-' , . _ _...4 __ -, yugaš; &
*" f- * „.Éíš-gaé'mlňř' .W“ » _ am„ gw—Wzšf'hmaélšřt—ďffmfwfez „4„,.—3,5 zlý;

“ ' ' ,.,wšíexey- ::, 3:2!
'
3,5?35/3W “: „,y . *,... . *

W=fí , _ %“,.,.-» _—řšššva—á, ,; **fWM , ,'Wh-ÍŽ % 3,457? -*,. .= ' "" :.“ “ — »-. *; ,e., ? __ ' , ., “áá%*"“ “* ?Favw-íz ' "Wwwztvřágfág **„- aašwaáa-. —..!r_$—, „&$á.,
;



i? /* „ MMM ' "
* ; TĚŽŠÍ? "..Í TÍT, "17"

“" .' “* Í? ." '.L'Í “I
;n.v'€1&\-Lšam;; wh (gw &' ; smÉuLukMěsto Příbram - Městský úřad Příbram
!

cm 01 Ftham 1. Twista 12:3: 1
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní

1
Přaf? Oáza: spa, mah !

Tyršova 108
* rha— „. _ __ _ :

261 O1 Příbraml

Ě
Ěžnzšk ? / “GZ“ ŽĚÍŽÉ Í

ev C .
v Příbrami dneMQiOí/t „ „(V/ÚU ;

.„.ý„. „77.111211W'd.;.nr'maiš

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ [] PACHT D NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
XI
pozemek p. č. 321/1.......„...o výměře 1234 m2 v katastrálním území Žežice
pozemek p. č. ovýméře m2 v katastrálnímuzeml

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

[]
část pozemku p. č. o výměře cca....„„..m2 z celkové výmš.=ry.........„.m2 v katastrálním území

cástpozemkupc o výměře cca... .....„m2 z celkové výměry.„.........m2 v katastrálním území

castpozemkupco výměře cca... „.....m2 z celkové výměry.„.........m2 v katastrálním území

ij dálší 'b'ozem'k'ý' Liýédeny v příloze této žádosti

III. Účel, důvod:
Od doby výstavby našeho rodinného domu na sousedním pozemku 325/1 se Staráme o údržbu části ovocného sadu
v podobě údržby stromů, vysekávání ostružiní,... na tomto pozemku (3. 321/1. Naším cílem je v této Činnosti
pokračovat, navíc bychom rádi sad revitalizovali o nové ovocné kultury a pozemek více využili (vystavěli včelín a
uskladnili palivové dřevo,„. ). Návrh je podáván spolu se sousedem, který podává žádost na část pozemku sousedící
s jeho pozemkem č.325/2 resp. 318/4.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
D svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
& společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci & majitel sousední nemovité věci
D nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci D žádný

VI. Žadatel žadatelé

jednatjménem právnické osoby:

Žadatellžadatelé
& souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



VII.
& Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců,
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdístribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cýweb/guest/vzjadrovani-
o-existenci-siti).
1„ SČV as., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX -— Nová Hospoda(www,1scv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (ptastolny.cz).
Technické služby města Příbrami, p, o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemkths-pbsz)

VIII. Přílohy:
IZ situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

& vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

!.



vec:
Datum a místo: 26.04.2021, Příbram

1. m
Úprava žádosti o koupi části pozemku spočívá v úpravě výměry tak, aby respektovala možnosti dalšího

využítí zbývající části pozemku s číslem parcelním 321/1 v katastrálním území Žežice obce Příbram.

Po vyjmutí částí pozemků uvedených na obr. 2-1 v kapitole 2 a v přehledu níže bude zůstatková výměra
pozemku dostatečná s ohledem na další využití zbývající části pozemku.

Návrh částí zmíněného pozemku 321/1:

- : výměra cca 950 m2
- Zbývající část pozemku 2 825 m2

Áýizw/E / M 225/0 ZF ivf „U. Ý %ŽJ/Ž



Www JMWŽ/ “) WW" “%“/'“? „MM

W
MMM ! “Www W779)

3

a

F- É \'t;_,\a. ; \

x* * =-
\r :?\

'. u. Uk
: _ Q&Q
& F da
m \

“>
Ša
“= » , „.
ID „.a N

:S \ “' %
2 %

>a)
3

E Š
.? 5 $

tv %“
s š &.
Ě “ &

Q:

S Š
ni 8a 72

8



Mesto Pribram - Méslsky úřad Pno-am Městský úřaai Příbram
Odbo' spvavy ma;e!ku oddéiem magetkupravm 261 01 Příbram [, Tyršoya 108

Tyršova 108 Převzal: Odborspravy majetku
261 O1 Phblaml

D „|05 O _ -dne: 25 na 2021
„gaemcxch dne 23 - 09 2021

Č.j.: „WJ/ WM ,
ŽÁDOST kral...................př|loh

L Specifikace majetkoprávní dispozice. která je předmětem žádostí:

21 PRODEJ [] PACHT [_] NAJEM [] SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

". Přesné označeni nemovité věci dotčeně žádosti
D
pozemek ;) č 32m ovýméfe 1025 m“ v kalastráimm uzemu lehce
pozemek p (: o výměře mi v katasvamim územř

[_] dalši pozemky uvedeny v prime teto zadost:

Ú _cast pozemku p C . o výměře cca . nf : cerkové výměry mi v katastrálním územc

cast pozemku p c o výměře cca mf : celkové výměry m-' v kalastválnim územi

cast pozemků. p t (: vy'mere cca m7 : ceškove výmery m? v katastrálním uzemi

[] dalši pozemky uvedeny v pmoze této zadost!

m. úm. důvod:
Stavba rodmného domu

N. V případě prodeje chce Matellžmuolé nemovitou věc odkoupit do:
(Z! sveho výlučného vlastnictvi “»qu „ : fmncmm magma nese nepau awasu SJM;
C] společnéhogmeni manželů (M;
D do podílového spotuvlastmctvb ve vy'Sc od pocitu

v. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
D majne! stavby na phadmémé nemovité vecw [] mame! sousedm nemovxté vem
:_j napmcefpachtýl předmemé nemame vem E? zadny

'

;ménem pravnmke osob,:

.

Žadatel/žadalelé
FJ souhlas se zasílamm mfovmaci o stavu VthOVám žádost e5ewomcky

:, „„in—,c— pnpam-c— 1“er bf. p*nsm & mr..- rszmuana “csv Dašt'18\'*r\'“_' $!.le

"] nesou'wiasí s elekromckým zasňa'yím mfomxací

VII.

]



F

,!.

l

[] Vyjádření spvávcú siti
K žádost: o odpvode; pozemku ,e vytadma'wo doiožem vygaaiem sp'avca si!: z ::::va ove'em exn5tenu- sin ve

43 sprave )ednothvy'ch správců
Kontaktní údaje správců síti
RWE Dlsmbucni sluzby s r o Plynafenska 499W 657 02 Brno (—» \ „ ». - » )
CEZ Drstrsbm a s . Teplmká 874/8 405 49 Děčín (.._ \\ „ „ :“ . „)
Ceská lelekomunnkacm mírastruktufa a s Olšanská 2581/6 130 00 PRAHA 3 ( „ _ . v v » \ „ .
» \'v“".l_\\ )

1 S&V a s Novohospodska ul 93, 261 01 Pribram IX — Nová Hospoda ( „_ » v \ )
Příbramská teplárenská a s . Obecnická 269 261 01 Phbram ! (Á v ., ,. „)
Technicke sluzby mesta Pfibrarm ;: o (veřejné osvetleni) Cs armády 6 261 01 Phbram IV (; \ — — \ ;“ „ |

Vlll. Přílohy:
3 snuaCní snimek se zákresem poptávané částu pozemku
[] ímé
[! vyjádření správců sítí

|x. Souvisejicí informu:

Kupní cena výše nayemneho nebo pachtovného bude stanovena ole znaleckého posudku peha: zpracmáni zadá
město Příbram Zadam: uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku
V pripade potreby vypracován! gea'netnckého plánu na vozdéueni pozemku zadane! - kupulict zároven uhradí :
náklady spogene s vypracováním předmětného planu

i

\



'

] “_ PJ,

' »
ŽĚ/m/m „Wm

.?
.& f

;
";/ŽP *.'—*

\\..

==v____„_,./-n
““;/„h

,

E
E

%

H

9

8 .

a
.

/0



Jana Říčařová „Ja ? 2 Im

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 29. dubna 2021 8:45
Komu: Jana Řičařová
Předmět: RE: Změna v žádosti -

vážená paní Říčařová,

M?
S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: libuse_ha|ova©gribram.eu

A A A MĚSTO FŘÍBRAM
.

www.gnbram.eu

“ Městský úřad Příbram

Panq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday,Apri126, 2021 12:25 PM

To: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>

Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribramleu>

Subject: Změna v žádosti

Vážený pane architekta,

na základě dnešního jednání Vás žádáme o nové vyjádření k upravené žádosti Žádá o prodej části

pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 v k. ú. Žežice.

Za odpověď děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávniho

Tel; 318402339

E-mail: *anaxícaroanQribrameu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

.
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

251 19 Přlbram

From:

Sent: Monday, April 26, 2021 12:15 PM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricaroangribram,eu>

Subject: RE: Žádost o prodej pozemku města

Dobrý den,

na základě dnešní schůzky jsem upravil výměru pozemku, jak navrhoval pan architekt, ikdyž se obávám. že

při téhle velikosti by to mohlo být pro někoho na úřední desce zajímavéz-( Ostatně protojsem také původně

požadoval pouze proužek, který by pro někoho jiného byl k ničemu.

[Strana] //



) z; , " ;! ,
v ,

i/_J7 _ „'A/' \\
1).

Jana Ríčařová "
_—

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 11. břgzna 2021 20:20
Komu: Jana Ríčařová

_
Předmět: RE: ž. () vyj. OIRM, OSH - prodej části p. č. 321/1 v k. ú. Zežice

Vážená paní kolegyně, na základě žádosti k případnému
prodeji Části pozemku p. č. 321/1 v katastrálním území Žežice, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k prodeji výše uvedeného.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanska©gribram.eu

ĚSTO PŘÍBR.A. , A M . A'V'
..

www,gr|bram.eu

! “. Městský úřad Příbram

a" Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, February 26, 2021 11:51 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části p. č, 321/1 v k. ú. Žežice

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k žádosti k případnému prodeji části

pozemku p. č. 321/1 v katastrálním území Žežice. Žádost včetně situačního snímku v příloze mailu.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělenť majetkoprávního

Tel.: 518402339

E—mail: 'ana.ricarova(a2gribvam.eu

ĚSTO PŘÍBRAMA A A “" .
_

www.gnbrameu

| “' Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQgribrameu <cogy OSMQgribram?u>

Sent: Friday, February 26, 2021 12:11 PM

To: Jana Říčařová <)ana,RicaroanQribramew

Subject: Message from KM_C364e

[Strana] &



/./)i/ ,!

-

,; yu.. L.,!
,;

.

Jana Říčařová _'- . ,; _ ? .! 51,95: ,' '; ?
——___
Od: OV ŽEŽICE <ov.pribramzezice©gmaiLcom>
Odesláno: 11. břgzna 2021 20:43
Komu: Jana_ Ríčařová _
Předmět: Re: Zádost o vyjádření OV Zežice k prodeji částí pozemků v k. ú. Žežice — 2 žádosti
Přílohy: image002.jpg

Dobrý den paní Říčařová,
dne 10.03.2021 jsem na schůzi s kolegy z OsV Žežice projednal Vaší žádost o vyjádření našeho OsV k
prodeji části pozemků fyzickým osobám viz. předchozí komunikace:

1) prodej části pozemlfu p. č. 321/1 o výměře cca 575 m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca
480 m2, oba v k. ú. Zežice (viz příloha — žádost1). O prodej žádají vlastníci sousedního pozemku
p. č. 325/5, p. č, 325/2 a p. č. 318/4, vše v k. ú. Zežice, za účelem správy stávajícího
odvodňovacího systému,

2) prodej části pozemku p. č, 321/1 o výměře cca 1234 m2 v k. ú. Žežice (viz přílgha — žádost2).
O prodej žádají vlastníci sousedního pozemku p. č. 325/1, p. č. 325/7, oba v k. ú. Zežice, za
účelem údržby stávajícího ovocného sadu a předmětného pozemku, kterou již nyní vykonávají.

Výsledek hlasováním byl 4; pro prodej , 1x zdržení hlasování.%ašťfáňyiOsMqumwdmeGmebnáml
MMWVWMÉWĚ iívfěáénařrmvýšledkufhiasmšání!

Hlasování bude zaznamenáno v usnesení v zápisu č. 2/2021 ,který je v současnosti zpracováván a poté bude
odevzdán pí. Makošové na město.

Děkuji za spolupráci.

Bc. Josef Sýbelg
Předseda OsV Zežice

Dne út 9. bře 2021 8:09 uživatel Jana Říčařová <Jana.Ricarovaábpríbrameu> napsal:

Vážení,

dovolujeme si požádat OV Žežice o vyjádření k žádostem:

1) prodej částivpozemku p. č. 321/1 0 výměře cca 575 m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 480
mZ, oba v k. ú, Zežice (viz příloha * žádostl). O prodej žádají vlastníci sousedního pozemku p. č. 325/5, p.
č. 325/2 a p. č. 318/4, vše v k. ú. Zežice, za účelem správy stávajícího odvodňovacího systému,

2) prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1234 m2 v k. ú. Žežicše (viz příloha _ žádostZ). O prodej
žádají vlastníci sousedního pozemku p. č. 325/1, p. č. 325/7, oba v k. ú. Zežice, za účelem údržby
stávajícího ovocného sadu & předmětného pozemku, kterou již nyní vykonávají.

Za vyjádření OV Žežice k případným prodejům předem děkujeme ajsme s pozdravem

Jana Říčařová

/

[Strana] %?



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 25.08.2021 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD10479 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 25.08.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Lokalizačníudaie:

Katastrální území, parcelní čísio: Žežice, 321/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktníosoab_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribrem,eu

Vlastník dotčené ls:—
Platnost vyjádření : jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
. uplynutím doby platnosti vyjádření
' změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost

o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

(
„],/JĚŠČKJ, PLS.

&
'
f/ —.:7\.\:."!. m c—v ram 11:

_. _L l—FAUTQJ

Ing. Bc Raben Morávek

generálr a technický ředitel

Stránka 1 ze 2

1. SčV„ a.s. Sídlo společnosti“ Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
/

Novohospcdská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku ;
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oman B. vložka by ©VEOL|A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



“Příloha: situace zájmového územi

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 25.08.2021

Naše značka: 1SCVZAD10479

' Situace zájmového území

'A \
i* >

321/1 i
%

. \

\
1

\
\

\ \
\

», \
. .w a , O 3% sami

/ Úsek voawodmno řadu ŽK if ;! )( / Úsek kanahlaíniho řadu / Lime mmm

Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanahzamino mu: dešlnvá |'.| (khranné pásmo: |. stupeň
/ Úsek vodovodni přípojky Úsek kanahzačni přípojky |_? Ochranné pásmo: II. stupeň

Usek vodvvodni přípojky Usek kanalizační přípojky: dešťová 0 Ochranné pásmo: |||. slupeň
/ Úsekvodwodmhořadu: mimo prom / úsek kanillzačnihu řadu: mlmo pmvol [] 05mm

/ Úsek vodwodního řadu: lrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zvušeno

Stránka 2 ze 2

1, SČV, a s Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospudská 93, 261 01 Příbram Společnosue zapsána v obchodním rejstříku ff

Zákazmcká linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL'A
info©1scv.cz, www 1scv.cz 10383.



/ř
ďM/J W f/M/ „(%/4

i a ' /.Z. 2. u
vsíq-

x—F.
)ŠÚHÚ

„záv 57

DIAMO, 'státni podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek

28. řijna 184, Příbram VII
umo 261 01 Příbram

Z—D5-Sl-SUL-05»01-O1-02_7708

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku

Tyršova 108
261 19 Příbram

Vaše značka/ze dne Naše značka VyřizujelTel. Příbram

MeUFB 652192021 DSOOIM885l2021/OSLB Bc. Šustrová „ 318644207 2021-0709

sustrovaůdiamonz

Vyjádření k poddolováni

Vážení,

k Vašemu dotazu ke štole Václav v k„ ú. Žežice sdělujeme následující:

Odvodňovací štola Václav \: Žežících, jako staré důlní dilo spravuje Ministerstvo životního

prostředí, Česká geologická služba - Geofond, Kostelní 26, 170 06 Praha 7.

Podle námi dostupných informací ústí štoly leží na p. p. č. 321/1 k. ú. Žežice cca 59 m od jejího

JZ okraje a cca 7,5 m severně od p. p, č. 325/3. Štola má JV — SV průběh a od p. p. č. 325/6

leží ve vzdálenosti cca 0,5 — 7,5 m.

Pro toto důlní dilo nebyla stanovena stavební uzávěra ani ochranné pásmo. Upozorňujeme

však, že štola odvádí část vod železnorudného revíru a proto musí zůstat funkční a případná

výstavba nesmi ohrozit výtok důlních vod. Zároveň je třeba chránit případné nové stavby před

následky poddolováni a novou stavbu situovat mimo oblast vlivu důlní činností. Pásmo vlivu

poddolování v tomto případě bude činit cca 5 - 7 m od osy štoly v délce 30 m.

S pozdravem

DlAMO. státnl podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek

22. řggagfg,
Příbmm VII

292 1 i ram

Q::wf '
Ing. Roman Kučej'

"

vedoucí odd, správy Iož%
břemen a geologie

DIAMO, statni podnik IČO: comme
'
oman repíilc misky soon úalnaa Labem

Máchova201.47127 svážpodRalskem DIC: czzmozns OddIIAXWINInžkaňZO
WWO. státní podnik, oašlčpný závad Správa uranwých ložwuk Tel.: +420 315664 111 Bankovní qwjeni: CSOB. a s. ""—'“

28. mm 184, Příbram vu. 281 D1 Pňbmm E-maii: stl©dlamacz č. ú, 5010-me $

Stvana 1, celkem 1
4;

_*Q'ILLnx _.a'_f— _1w,-_ 'z"*,v\>x :7 .. . _ , _ . ; xx_f> :* * A3 v ","nf „=\lvwmxmau-u—



ZNALECKY POSUDEK

o ceně nemovitých věcí
MěÚ Příbram

' Doručsno.
14.07.20Š521c. 14207-1429/2021

M3335 ?,ZŠĚOI
diu

; Zadavatel znaleckého Město Příbram „pmmasosau
& posudku: Tyršova 108

261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

,

nemovitých věcí za účelem prodeje

! Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,
, Specializace nemovitosti.

, Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Žežíce, obec Příbram, okres

!
Příbram

'
Prohlídka předmětu ocenění 23.06.2021

;

provedena dne:

&
Zpracováno ke dni: 23.06.2021

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

3 Mánesova 1374/53, 12000 Praha
1 Tel.: +420737858334
3 Email: kontakt©xpinvest.cz

Znalecký posudek obsahuje 16 stran textu včetně titulního listu a 17 stran příloh.
objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 9.7.2021

1 4?



A. Zadání

1.Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předBisu 1m2 části pozemků pč. 321/1 a 318/2
zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Zežice, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého Qusudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věci pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel sdělil zhotoviteli, že na části pozemku pči 321/1 je zřízeno odvodnění dle
nákresu (stavební povolení nedoloženo) a současně předal vyjádření společnosti DIAMO
ohledně vstupu štoly Václav na pozemku pč, 321/1.
Z pozemku č. 321/1 je k prodeji uvažováno s částí za pozemkem pč. 325/1 o výměře cca
1.025m2 (pozemek A) a s rohovou částí za pozemkem pč. 325/2 o výměře cca 950m2
(pozemek B). Z pozemku č. 318/2 je k prodeji uvažováno s rohovou částí za pozemkem
pč. 318/4 o výměře cca 560m2 (pozemek C). Oddělující geometrický plán nebyl zatím
vyhotoven, proto je oceňován pouze 1m2 uvažovaného pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Postug gýběru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.
Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a stanovení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z
platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušenosti zpracovatele se
zpracováním obdobných ocenění.

2. Výčet zdroiů

Zdroje pro vypracování posudku:
- infomace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- snimek katastrální mapy
- územní plán Města Příbram
— regulační plán Zežice
- vyjádření společnosti DIAMO ke štole Václav
- zákres odvodnění na pozemku pč. 321/1
- informace realitních kanceláří
- informace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích
- systém INEM — technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdroiů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad, že informace poskytnuté
oslovenými osobami jsou úplné a pravdivé.

2



C. Nález

1. Základní informace

Název předmětu ocenění : Pozemky oddělené Z pč. 321/1 a 318/2

Adresa předmětu ocenění: Žežice, Příbram

Kraj: Středočeský kraj
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Žežice

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 23.06.2021 samostatně, pozemky jsou volně
přístupné

3. Vlastnické a evidenční úda'e
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 321/1 — zahrada, 1.025m2 (pozemek A) a výměra 950m2 (pozemek B)
- pozemek pč. 318/2 — trvalý travní porost, výměra 560m2 (pozemek C)

zapsané na LV 10001 pro katastrální území Žežice, obec Příbram, okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Vzhledem k výpočtu ceny za 1 m2 pozemků nelze při výpočtu ceny zjištěné podle
cenového předpisu připočítat cenu za jednotlivé dřeviny na části pozemků rostoucí.
Dřeviny by bylo možné dopočítat v případě vyměření odprodávaných částí pozemku a
jejich vyznačení v terénu.

5. Celko '
0 is nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází vjižní částí Středočeského kraje na okraji CHKO
Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je MHD, autobusovou
i železniční dopravou. Město je známé svou hornickou minulgstí.
Oceňované nemovitosti leží v jižní okrajové městské části Zežice oddělené od sídelní
části města. Občanská vybavenost je vdochozí vzdálenosti (700m obchodní centrum,
1200m školy). Příjezd dov lokality je asfaltovou komunikací (ulice Na Bcránky),
autobusová zastávka MHD Zežíčky je vzdálená cca 300m.
Oceňované pozemky se nacházejí na okraji zastavěné části obce za řadou nových
příměstských rodinných domů se zahradami. Inženýrské sítě elektřina, vodovod,
kanalizace jsou v dosahu, na pozemek pč. 321/1 ale nejsou přivedeny žádné přípojky a
pozemek nemá přímý přístup na obecní ani jinou komunikaci. Lokalita se potýká
s nízkým tlakem vody, který bude dle regulačního plánu řešen spolu v novou bytovou
výstavbou.

3 77



Pozemek pč. 321/1 je vkatastru nemovitostí veden jako zahrada a v územním plánu
Příbrami leží v zastavitelné ploše (BV — smíšené bydlení venkovské) Do regulačního
plánu zpracovaného pro území městské části Žežíce nebyl ale oceňovaný pozemek
zahrnut. Dle vyjádření společnosti DIAMO na pozemek ústila štola Václav, která bylazavalena v polovině 19. století, a to podle ručního nákresu Zhruba na rozhraní zastavěných
pozemků pč. 323 a 325/1. Bez geodetického zaměření & geologického průzkumu není
možné určit, jak moc tato stavba ovlivňuje zastavitelnost pozemku. Na části pozemku
321/1 za pozemkem pč. 325/2 bylo zbudováno odvodnění pozemků pč. 321/1 a 318/2.
Tato stavba měla dle vyjádření zadavatele stavební povolení (nebylo doloženo).
Oceňovaná část pozemku pč. 321/1 - část A k prodeji () předpokládané výměře cca
1025m2, která zatím nebyla odměřena geometrickým plánem, je volně přístupná,
travnatá, s náletovými stromky (břízy, lípy). Na této části pozemku by mohl být bývalý
vstup do šachty Václav.
Oceňovaná část pozemku pč, 321/1 - část B kprodejí o předpokládané výměře cca
950m2, která zatím nebyla odměřena geometrickým plánem, je travnatá, s náletovými
vzrostlými lípami. Na této části pozemku je zbudováno odvodnění.
Vzhledem k tomu, že není vyhotoven geometrický plán pro odměřem' prodávaných části
pozemku pč. 321/1, je stanovována cena 1m2 pozemku, ve které nelze zohlednit
jednotlivé dřeviny na pozemku rostoucí.

Pozemek pč. 318/2 je v katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost a v územním
plánu Příbrami je vploše zemědělské (PZ). Zvelké části je pozemek užíván jako
pastvina. Přes pozemek vede jednak vzdušné elektrické vedení s ochranným pásmem a
jednak na pozemek zasahuje ochranné pásmo lesa. Oceňovaná část pozemku pč. 318/2 -
část C k prodeji o předpokládané výměře cca 560m2, je a dle ÚP i nadále bude pouze
zemědělským pozemkem. Ochranné pásmo elektrického vedení nemá omezující vliv na
využití zemědělského pozemku.

6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 23.06.2021 jsou použity všeobecně
uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č 151/1997 Sb. o oceňování majetku a o změně některých zákonů (Zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv
zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

40
4



prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměryse rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřujehodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 488/2020 Sb. kterou
se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů,

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využít postup v podobě ocenění
majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Základní
metodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání
pomocí indexů uvedená v publikaci Teon'e oceňování nemovitostí, nakladatelství CERM.

D. ZNALECKÝ POSUDEK

5 .M
!



I ) Ocenění dle platného cenového předgisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění
zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb„ č. 296/2007 Sb., č. 188/2011
Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb.,č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhláškyč. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č_ 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č.
188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.
151/1997 Sb.

M
Název předmětu ocenění: Pozemky pč, 321/1 (A, B) a 318/2 (C)
Adresa předmětu ocenění : Žežice

261 01 Příbram
LV: 10001
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Žežice
Počet obyvatel: 32 503
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 215,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P,-
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - atraktivni lokalita III 0,306. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10
nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce
č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovui
(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

6 &

_, i, „ , „



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Index trhu IT = Pó * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pi)=1,502

i=l

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Ps * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 F;) = 1,300
i=1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních
obcích nad 2000 obyvatel
Název znaku č. Pi
]. Druh & ucel uzm stavby: Druh hlavni stavby v Jednomem funkcmm 1 1,00

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04
Rezidenční zástavba

_
3. Poloha pozemku v obci: Cásti obce nesrostlé s obcí (mimo samot) IV -0,08
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: II -0,10

Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Přístup po nezpevněné 111 -0,05

komunikaci, resp. volným terénem
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000 II -0,01
8, Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - 11 0,00

11
Index polohy lp = Pl * (1 + 2 Pi) = 0,800

i = z
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * lp = 1,202

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = 11- * Ip = 1,040

7 /]

/

___—__, *, ,



1. Pozemek pč.321/1 A

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi Ir = 1,300
Index polohy pozemku Ip = 0,800

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

č. Pi
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,002. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podminky III 0,004. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Stavba pod povrchem pozemku - III —0,05

zasypaný vstup do štoly Václav
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 Pi : 0,950

í=l

Celkový index 1 : IT * lo * Ip = 1,300 * 0,950 * 0,800 = 0,988

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky odtéto ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ v , Zákl. cena Upr. cenaZatrldenl

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]
5 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
5 9 odst. 4 a) 1 215; 0,988 0,300 360,13

T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]Q 9 odst. 4 a! zahrada 321/1 1 360,13 360,13Stavební pozemek — celkem 1 360,13

Pozemek pč.321/1 A - zjištěná cena celkem = 360,13 Kč

8
fy

,

_— '** '



2. Pozemek pč.321/1 B

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300
Index polohy pozemku Ip = 0,800

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

č. Pl1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,002. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,004. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00_ ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Stavba pod povrchem pozemku — III -0,05vybudované odvodnění
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

5
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P.- = 0,950

i=1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,300 * 0,950 * 0,800 = 0,988

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle Q 4 odst. 1 a pozemky odtéto ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ „ . Zákl. cena Upr. cenaZatndem

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky — zahrnuté do územního plánu k zastavění
& 9 odst. 4 a) _ 1 215,- 0,988 0,300 360,13

T N' Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp mv
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]Š 9 odst. 4 a! zahrada 321/1 1 360,13 360,13Stavební pozemek - celkem 1 360,13x

' Pozemek pč.321/1 B - zjištěná cena celkem = 360,13 Kč

JF
9

Ě



3. Pozemek pč.318/2 C
v

Ocenění

Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

VŽEočet úpragx základní cenx - Eříloha č. 5:
Obce s 25-50 tisíci obyv. — vlastní území : 160,00%

Celková úprava ceny: 160,00 %

, Parcelní Výměra JC Úprava UC CenaNazev číslo BPEJ
[m2] [Kč/m2] [%] [Kč/m2] [Kč]

trvalý travní 318/2 54712 1 4,94 160,00 12,84 12,84
Borost

, Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6
Celkem: 1 m2 12,84

Pozemek pč.318/2 C — zjištěná cena celkem = 12,84 Kč

10 “74



II) Ocenění Qorovnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými
nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak
poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Pří
porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,
velikost, stav či příslušenství).
Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchto
parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM
(www.inem.cz) a ortomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuzk.cz). Oceňované pozemky se nacházejí vokrajové části města, na okrajizastavěné částí, občanská vybavenost ve vzdálenosti cca 700m (obchody) až 1,2km
(školy), z pohledu územního plánu leží pozemek pč. 321/1 vploše zastavitelné (EV).
Nejočekávanějšími zájemci se jeví majitelé sousedních rodinných domů, kteří by si
pozemky rozšířili zahradu, tedy užívali pozemky ve funkčním celku s původními
obytnými stavbami. Předpokládanými stavbami se jeví altány, pergoly apod., pro které
by podzemní stavby nebyly překážkou.

)
a) Srovnám'pra pozemek pč. 321/1 A, B

Do porovnání byly vybrány pozemky určené pro obytnou zástavbu v blízké lokalitě
okrajových částí Příbrami (Zežíce, Zdaboř, Narysov), prodzmé letos, popř. v minulém
roce. V porovnání je zohledněno, že oceňovaný pozemek nemá zbudovaný žádný přístupna komunikaci (K4), ani přívedeny inženýrské sítě (KS). U obou odměřovaných částí
pozemku by bylo nutné se vyrovnat se stavbami pod povrchem (zasypaný vstup do štoly,odvodňovací systém), které případnou zástavbu omezují (K6) Srovnávané nemovitostí
jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

pozemek dotčen
podzemními

určená pro okrajová část stavbami (zasypaný
zástavbu RD, bez města, bez vstup do šachty,Příbram Žežice regulačního přístupu na nezasíťováno, odvodňovacíuč. 321/1 zahrada .Iánu komunikaci IS v dosahu s stém

___—___

Příbram Žežice
okraj obce,

pč.369/25 & zahrada celkem určená pro zpevněná přípojky IS prodáno 2021nodíl369/3 1.059m2 zástavbu RD komunikace na hranici V—369/2021

11 0/1!

___—__



okraj obce,
Narysov pč. určená pro nezpevněné přípojky IS prodáno 2020
275/31 a 285/10 omá 1428m2 zástavbu RD komunikace na hranici V—3629/2020

Příbram Zdaboř okraj obce,
pč. 122/15 a určená pro nezpevněná nezasíťováno, prodáno 2021

3 122/25 orná 557m2 zástavbu RD komunikace IS v dosahu V-3205/2021

Příbram Zdaboř okraj obce,
pč. 122/16 a určená pro nezpevněné nezasíťováno, prodáno 2021
122/26 orná 709m2 zástavbu RD komunikace IS v dosahu V-34/2021

Cena Cena 1112
Cena Koef. po oceňovaného

požadovaná Redukce redukci K3 K-6 pozemku
resp. na na K1 - K2 - '- úvaha odvozená ze

Za 1 Iacená . ramen nramen coloha velikost UP 1 . odhadce srovnávacího

! 11119_ 1889__n-u-E 1118
E 1 1211_ 11211--u- 2 028

1526_ 1525mnm"- 1716
Hmmm.!

Celkem nrůměr

_-
_111g
Směrodatná 'běrová odch Ika - :

Pravdě nudobná s 1 odní hranice - růměr - s

Pravdě dobni horní hranice - nrůměr + s 1 054

K1 - Koeflciem úpravy na polohu pozemku - srovnatelné, v blízké lokalitě, okrajové části Příbrami

K2 » Koeficient úpravy na velikost prostorů - uvažována cena/m2

K3 - Koeficient úpravy na stav UP - stavební pro RD

K4 - Koeficient úpravy na dostupnost - zohledněna zpevněná/ nezpevněné komunikace

K5 - Koeficient úpravy na dostupnost IS - přípojky IS

K6 - Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadce — zohledněny stavby pod povrchem oceňovaného pozemku

Koeficient redukce na ramen cen - u inzerce řiměřeně nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme
srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 790,- Kč/m2

12



b) Sravnánípro pozemek pě. 318/2 C

Pozemky vybrané do srovnání jsou zemědělské pozemky v blízkých lokalitách, prodanév minulém a letošním roce. Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a v
příloze.

Z'ištěníobv klé cen srovnáním

“__—___“=
? E
0 N

Š a
O

mimo

“ trvalý travní zemědělská zastavitelnou
Příbram - Zežice orost locha část města okra' astvin vzdušné EV
___—__—

Tisová u orná půda zemědělská zeměd. prodánoBohutína 7.775m2 - locha mimo obec obdělávané V- 1470/2021

Tisová u zemědělská zemčd. prodánoBohutína TTP 4.396m2 Iocha mimo obec obdělávané V—8470/2020

orná půda zemědělská zeměd, prodáno3 N sov 23.879m2 .locha mimo obec obdělávané V—8758/2020

__ orná půda zemědělská zeměd. prodánoBohutín 4.453m2 locha mimo obec obdělávané V—391/2021

13
7

Ě



Cena Koef. po oceňovaného
požadovaná Redukce redukcí K3 K-6 pozemku

resp. na na K1 - K2 - ." K4 - KS - úvaha odvozená ze
Za : laceuá ramen ramen oloha velikost UP - řístu : ostatní odhadce srovnávacího

nm-l-u-"n-mmm
H_---H--'
“__-"___ 25
E----I-- 17

_“
_-
__

Kl - Koeficient úpravy na polohu pozemku - srovnatelné

K2 - Koeficient úpravy na velikost prostorů - uvažována cena/m2

K3 - Koeficient úpravy na stav UP - zemědělské plochy
K4 - Koeficient úpravy na dostupnost — srovnatelné

K5 - Koeficient úpravy

K6 - Koeficient úpravy dle odbomé úvahy odhadce (lepší - horší)

Koeficient redukce na ramen cen — u inzerce nřimčřeně nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme“
srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 22,- Kč/mZ

* 14 ]0
:

Š':
'



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

*
Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě ocenění
majetku dle platného cenového předpisu & dle porovnání sjednaných cen. Do porovnání
byly vybrány stavební pozemky pro obytnou zástavbu v okrajových částech Příbramí
(Žežíce, Zdaboř, Narysov) a zemědělské pozemky tamtéž (Narysov, Tisová, Bohutín).

I) Ocenění dle platného cenového předpisu

]. Pozemek pč.321/1 A
360,- Kč2. Pozemek pč.321/1 B
360,- Kč3. Pozemek pč.318/2 C
13,- Kč

II) Ocenění tržním porovnáním

Pozemek pč. 321/1 A
790,— Kč/m2Pozemek pč. 321/1 B
790,-Kč/m2Pozemek pč. 318/2 C
22,-Kč/m2

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem
pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní cenypozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisy 1m2 pozemků pč. 321/1 A a B a 318/2C zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Zežice, obec Příbram, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním
podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena pozemku pč. 321/1 část A určena vdaném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

790,- Kč/m2

Slovy: Sedmsetdevadesát Kč

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním
podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pč. 321/1 část Burčena v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

790,— Kč/m2

Slovy: Sedmsetdevadesát Kč

15 J/

_ L—



Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním
podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pč. 318/2 část C
určena v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

22,- Kč/m2

Slovy: Dvacetdva Kč

Vypracoval:

XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

„a“ , z„Ing. Jana Petrželová, Manín Málek, František Kořínek „$“fo “ng;/005,Mánesova 1374/53, 12000 Praha fi &% 3%Tel.: +420737858334 ŽŠ Šk Š;- - % &, ***) a ?Emall: kontakt©xpmvest.cz
%s:/m \ „295

* eqmúw
V Praze, dne 9.7.2021

„
/

;

u _,7
/
[ „(Š/CJ

„úl ')“l
/'4.%/ 0

\
///I

Ing. Jana Petrželová Martin Málek František Kořínek

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti,
jmenovaný podle ustanovení š 21 zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících, veznění pozdějších předpisů, a ustanovením © 6 odsL 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k provedenízákona o znqlcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvem
spravedlnosti Ceské republiky, č. j. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 6. 2012 do prvního

* oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru ekonomika 5
* rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudekje zapsán pod pořadovým číslem 14207—1429/2021 znaleckého deníku.

v Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podle
ustanovení 5127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

.a
.,

16

_ __



'
H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí

- ortofoto mapa
- mapy
- uzemni plán
- fotodokumentace předmětu ocenění
- srovnávané nemovitosti

I. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

lnfcmuc: o poumkuhw___ , „ _ f_i _ „ „_„ „„ 7M, „„ i „ , V , „ _ „
Ehuda“ max: 1

[
&% wm ] l

. :::-mnm Mansun |
_

_ limun mu
7 .: >

'

gw „. 11. [
!typpuuy Pncdahlmumwim ,

* 2: ,“" ů

'VQD'ÝH: DSM

, \!EÚ/Á_„.W WW ! f “\
g_Tř____„ __„ "'JŽ'Í „_______,_ř____ _, _ _ „3 in za m se mam „A/D ;

* Vlastníci. jin! aprámanl

,É'ÉTT'WvM*“Lm"Ž“T „„ _ „„ww.. „„„fř„__„ ff, „ . „„f_„„,_,„ „W;

17
J

/

f.„



mVomaaLpEnlkE , j „__ _
v-cavíah M4:

' *" ih "» * * *" * ' ' "1 frfí' ' "\'Ý" '—"'
"Tr“ý

*

[ Ř
“&*“

\
'“ ' "

xe
'„.g—4m mužem 5 „ 1. " . » \\
'

Cana: „„
Í „“i—%; *.:šx

]. <..
wm 9195 šíllkx .

\!
Č 55%. _

„ xml,
ý „pw nmw-mwummm Š

mg
_ ; Ji. x * *

Mit ms * .*Z' \"!
'

&', \ *!
Mufvímim anvynsx Jí \. ' \: \ŠXÉ/„L \'ÍIÍ'MLÉ
„„a-„. „ . ' “*=—' _/ “x\č;. —————--—Wffw1?_k—ŘJ »: „:s-';mg—aen „..
Wijanlenčul

gimw'wgmww —i

Mapy:

* v _
“% ; .Í. * “*

A
. PÍ ,
_“l ' .:—

L .
já? z, V '

“ii"' a',
'
;,3', , Í

Qíétfř“
_ '

"'ŠÍÚ— ) *
": 33%“

3.9 vg? “ggg
12,7

“
„f:-
AŠĚĚŽĚ “_ " _v

“
18

/

ŠÍ
_ .—



š.

_
€:;

w
,; L'f'l'ťÍ's'JĚC'Z“ __?le ___.______,___:_;_„_.i_.._ ___.,
x » "„z :-=—>1-' » \ gif; „»»»ng— '. “»»Jéíář „ff _n.muv-„x—m: ???;žě'h—ššý '=»:»»-»»=.;_<-a ,at ' ,

.i- . ! ?L;»ŠL.F5_*-J;Ý5?„g€ý »„qj—tv'u'wý „"J'“ v- ŽŠ,* „$?ng .*.; ».. ,..*? » a„ f' »? „, _:_„.1,.,=_ .“ "]:-„Vf “. . .;.r .;*! iL-i—afí'e»„ PLM, ;... a '“
Š 'ÉQ?QÉ*//f\f—._ ..:./»J»5-.»»'<='—'=,—;z„;—:PJ'/ T'P„ arm -

» " '.Ířžya' **,-" ! Ýi'fy "Řčxúřh'ůÉ-m' 'ÍLŠEXŠ'š—Ív,€Í—<—_ **;vgn „115-2
'“É \ „" “* aiv ' „'“-%;) „iť 11“ * “»ĚÉÉQJ “»»»qu\; *=. ;qýJ'Ja—Máššgůgyřw 11 „1,5an := »“wx ivs %“?; \ . _:gť *1' . »._„»:,**_.„.)„&"» „Í „_ '-_ iš. “; ", Š U “";"57 '; L:" . ČM

% MŽ? 'agzsgvagmggggť 253 %$? „_ sg
:**“WJŘŠĚ %ŘŘ'qQA-ížífť' “%; JJ '— ;g;;'g„„ ;;' »;13;» »s;»:_4a_š„. ». % fa.“ &%W“„33% _ -— gka Vsaď;again

" ří; -- “J
irNxřaaýřž „( řu'ŠĚA—Šii “\;—. %$?J »» »wJ— .»- sum» '»' »; »- “ _ _ -. m,"*ĚŽÁT %!3m“*233?f?*:$$$; —=». Zellce %„
5?ng „ „& “ÁĚQÉĚĚŠHJV ?: »»»-€ *

3313124-;'*.»:. ;*».».:- „.„f .-:f,»..„v5- ? _-»_ -=_».,.„ly':—J—?;;=e:*řa__— .=)
%;.Mřr'žvčuňggw; .rt-4,4; :.; "“g' ?_yg »? ,;;V.___g,

; “4—wiqu P.,? “5,54 :

„z;išřaafz.,;s-__,;,f»»_.»„-_.; _ „koš, __ _
; ie“ \“ ;

“*zIPJŽý, \Ž;_ — _ *; _-
ž “er ' „Q" » :
š *f»+%»\\ p.:.: „; sí;»,_*'"' ;. »* ai—J \ _*„a :: „ ; ;.
Ž L",f2w; W.-

WX„—*Jnn»„ »? »»zř 'i'-af“ " ;.
“a“),xěbaiďgf >? %$; &%
“raw» a»; Š? '—??»»»__;.W__»» ». »» JJJ—JJJ

! “'“—jihu;— '
\"“"r" ...F:'*'5'»1">.\\ . šuvp' _; u 7 ; „» _ _. __„__m , » r . 5/55“ $%=* azf*:>»,M-1»»“ s:.a " . " “:* *: ' . , úr; . »?

Š », -*1?33Ššqž'qžšž'.ť“w\,*__n :=“ i;;
- _.f "'; * * ž.; * , QW ; „„

_: WW; iaai ». . ;r—a; ' » m3- ,» „";—„ < * „, »;! wťvfw '» =:wa».»;—-,;1=.f;=—s. . „» v „'n (, »»» » & _wu „»»

; /fqmi*mrnšf'ěw%—QÉF.Y L '- *? \r'Lq _ (»“"ž Wř; : _ _;„ w—x — <.

-
gi;

* »»„sf »;vW—wývw ;. . 1;»“ ' »» " »“v'“ » ? *'Íf; r: . C " " ' y;;— á'f.. ' ; ' » .% „ff \ » =?»_1—,'_—._»_„Ží; I“(\? _ .. „n' '\J'Éáš)_ž,ý Jít _ », PŘÍBRAM“
. k J

* A " '
'; -Í.-»* ' . "175/15 \., „ *_*Štžžz'gw'šf-g, »;_ „» ---—-=r__,

» » » .. u »a/ fi" !; ,; . “»»-1541 » -. '?rá/nz5— \
» ;,ěí _ „7,3 : 532? ». „&%—» . ;? řř—h'wjng „„ a \* »»awgJ (&$-**eířwzj %J——JŠ</;Q ** 3x 4% :

."—_'?"*J'.Mi—Žl-;ZÝ_%»» _ m"„,'-% -/L, ;: mu" ' ' ,'Jř '. ,;; —. * “\ ' .)* 'Vč“13'$“> ' '“" / "* /_,».t*_ %“, Jiri w:. ?“,š/„a “» :: »“ ?; (“mě-
Š ža“ šati“š;;$\ \ », //_, 1:3 », _ »»»—„M %$? *» __“ggrs“ _._/ „» '

„„... __ .„_
v "“ “*** » 1W*;:=**ř=»w?ťic\&f n!. " ' „ "*““ „»š:.\ť_„—f'“í—-''- == —r' ' ! &'“J'Cš; »3\J L— 35 “135753 „ -»*:;5;?g;—1-?»'*»:.»J* ** "A ““$ „14/343 ',?„vťf'fvwf \W“ véf *

' - ' ř "* "'%14“__í»*.<g".»€:f?»“a»'_"“Zinc '“ ,; / flag “fl VW?;
» \ . "v“ * .“ Ě»»1"'m'„šf"'?'»f »—!ží*a*"r=*"'s.1f?-y „1.341 :**! m

; : -\' &=; 115; »H 2+; " „\ .; "
Ž ** V'“ »» Www““ / »
iš : » „g;of" . "* “

„ .. „» »? *; »»:»,.__;„_,„_..__ _ $%?' ". $% »' , 33 7 “\ '» »; _ \gw;
„Š % „42qu

' '“ (% *!ř“ &;“ .,W— __._„_*_»x' *'25:__a.w_ _ »<- '— » ig , %$;5 _„ »- \Ě
» / % .W fžwk „„ “??? ___g

»
/;f('\\V<Á\„/<Q€ „,'/1% W “45" / \ “mg“ 1; ;;;ÁW ,;

??a_(ái'fgfř
'\ .;';$;Š5“šř3žš . Í *“ ' anon 'jg' “LI \' „ am,. JJ 'em..—a;; fuiu—y & „„ '1\ \ *

. „::/. '. ** VŘ; “\
&._íjL'š'Íf__x»*'_*„-—-!=3g,.=ge—/

P!
't \\<\_/ a ,\

Ý
&% » “**+ \n »' ygg ;? , __ .JERUSALEM

" Š—Ž'J'“ :. .-\_ a mi, “QW _ .
"iš »“ „ušitá „:. s =“ \W „: 252.55 „gn »' „wr _ _ ]“" ! , .':.'».í.»*“== Lung.: ' " * 2%; xmqmpy ,

» „A -- - ?“,Ěřčaw „ .. ». » -
»-_ ;“ ». . hn;> Říší— _ i % —

š
. .: JÁ" . / WĚÉĚŘŠŠĚJQŠŘR “J- \.,7\ . ». GYŽŠŠAŠ

' 19

€
_,

š—Ášc
“=( ;



'.
Nákresy:

Pozemek A

2“ "M“Wčáůpwulmmu

" “. L:,
V "25.23 “áá
Čt

*—

_ __

'

ll

“, „.r/'", .
Ž

“.
f

;
mm„ »MWMWM.,

' *.

„ Í
__;

\ Pozemky B a C

Í h—á_„___r___* 1 \ ———»———1
i gš'řafšžšššsě Ěš'žízžá"\=—\_
'

Frova ze

“,že
264282; \\

:

"ŠJ ,_ 319.4 ___M—j ;
%!

míří *
\\ 315/3 !

. Ed
'“ b' :

“\\ .
\\

mw [
_ il Í Iš

„
_ \x\__

_
_m— unu \ u

_
_" ší ! / b

\
Ž/W/m íMars? Mm' \\ 32 1 : “". _' __,__

A

_ _;
\ \\

1 :
__ ___/_ [(>/,

,

" \\ \\
% %

Í \
„ ' \\ ___J/ 35„_„ _, % \_

1' % _
-» ' " /f'**\“\ “

„ ! “ f // \\\. ,I
_1

\W “___ zah“ [((/, \\\
1

L
!".-)?“

///r
Zšuv :\\_ I

". *" "——-—f-—.__ ___ ______ ___—_ __
\x

_

7/
_' 20

l :

Ě 1



Odvodnění na pozemku pč. 321/1 a 318/2:

z II \
319.1 3 l

)
;

' [
\ vedení VN

,
.' sm.;cm smluv .„E liN'ELEV.

É D&vM-Flčv'l m Lan! p.: zemi
_ i

; v
321 ': ': 3:15 '2

“)a“
'

Š
:

_lf umana
,/

2:71 „1 2:43! !=. (__1 _ /_/
tímu. $$$ É'J/ | \\,

L'“ /

; lánů
.

L'/

iM—l/y/Y
323,2 “&“/'$

1 ] :
é Í !“ ' '

„ ; (\Ž/ \
. (',/„ <* \ 325/1 Č“ 2 ""

& Íw'= \ l, __f ._
\ , / \//\\\\ Č.“

„
1259/17 *" 1—7 v'žir :,

' /\ \* \ % _//\_\
V

Vyjádření DIAMO:

7*—“"———“*'
gv ; .

._ „.

., l , „, , „„ A_ v

\: ŠM ml:- w
a

_/ u„ » © _
A

:? . "

/21—
F "

w „ __

; f'
\i \ //

; 7%
f 21



' '
tmm. mmm

.
É

MM n-MSMé—mmmmm' mmm.. m
, „__7 m 1: Puma:

\Í z—wmsuworm-mma

„

„
. !

,. 5

vu. anam- dm mm- mmm. m
,; matnou nm www imma
"

WWW *
š “wwwmxmwummwmwmmuaeuaaouVMvuo-nm: !
_ i

meummufupmmmm-zm1muhuuummcun !
; wucm-vammmmwmmap.aum

!1 132512. :.awuuppduhmlmmmmmammmsm
: ddthmzmmiszDIMLp.u„z811_„Pvdhlichbmapt-ulw [
; Mmp.p.?32"l nwunqeuppc. 31m,t.ú.h5m.

matným"mm 54.mmvimmnam: v union [? a
5 s poaman

&
' mm:. M pm

_ mm“
c w

W"
il—

3 mHull im:
; Max.! nd. WMWit. '

\ Mumie

„

;

Ž mohl: dsiatu

5: mnam “'“-.r. ua:- Mia WM

©
A ,. '““uhn l:: m “Num Wl. M

Iurmu “MI: “'A—Jill“ Hmmm

" Ill— Lulu [

\š

, J!
22 „

.. '

<.;



' Územníplán:

? „„ /» .. á»» , „ff

Ši
»: j

ŠŽÉÉ
f***:

ĚĚĚ šéřšfg
* 3 _Ěřž%fáýů'ýý//

ŠŠŠ! :: ';;%*'!_W'WÝ$&
'

MĚ\ú*$%i//\*/ (%Wóýg * .„

Ž wL—„És *“\ Š' _ „»</ PŘI „ ,š
»\ *WÁW?M/V 3571? *

„ 353% „„WŠĚm„%Ě/ 451/1, * „ =—.»»'»»»' »? » ,
?VÁŠŠÝŠ/ŠŠÉ'ŠMŠ ŽŠ; “ŠÉF„%““$$ \š—Ý— » "» 1*-/ „v

'

_ %ĚŠĚMŽŠWŠMW :
. 55314“ &% s %W—f' .M/ďšš %" :

$% *
qjilíjíwavfív »ÉŽŽ “%d/l.“lftfr „" ;.x';"i;“i:'šžří_>37ff—=

&% \

*Í?,š"* v“ „: =" “ - ,“"ňíč“Išim“ (!?ÍÉHŠ' 'a- .. »»; >€;w;1.,„-,»'— f“ ' Ě “Í“— z „5
,? Regulační plán:

!»» “** .- _. „
_
„ i

„ gřjggffgggf-í.::“ „ .W
..,-xy„: 2

- Žili ;
\ŘŠŠĚĚWÍ „»&&1%? ;

i;.. ': .. "'; “,i/>>. (=“ '
„%;—l “'“" —fm-"»„..'»

éřešďďšy. 1—4:— »
Š '. A—Í F Eggý/xš “» '< éxťuš'á' 55.7

23 '
J?

5%
i

-



Fotodokumentace:

'
Pozemek 321/1- A

"A *. != ' , „ ; SHW' T'PŠSŘL € “ ' „Š??řílžrě'šaf »:Šř'r 1,32“ “ř'é'šěř!
- — "r —-t „""“ _:1'!?.Í'í'fií'c'řžšiifíg'"'t—v:: fa““' “451137“ *. ' r-vť— - r'nť...* :?:—"r: i

“75 “712151 '
'wšz'FgŠúf'“„ ?,; .gif.-.g.: ť ,' .: áá :;12“ “&%pr'5. ',; x*š— * » i = '

* . 'Í “3553 $$$“th'vg ší,.Š'Ě—ml'kfuu ,' \ :" 555_2- . „eli
„ "%“-““ i '" “„*1“aií;-w:.g : (
%R? ' ,.É“ — " ' " 'N'“„Mf***—'“ €* .. fcť'á '

„“a—:**;v
,; ,

, „“;qu
;
i

', Š'),
* *“ ' ' '. _ "fie * Í „ lišškřřěiš?
„ "zci- *, '

;
'

_
' 3, )=. z . „“> „33 71; "j?ďgS-„L

:; ' 1
'
43351315 < “QM "; ._—*.'_'“"'171"":Č

\ &
"větí“ “ €*; * 7.15 ; '; ,? _ 1- ' ' :" _ .W

'
e ;-"'i Fu" . _ _ ",3;;-_ ; $$$; “"L“"

___:Š
,; ;; x*!

, . .
aš,; \, > ;

;
2,sz

' “Ž"' 327.9 '. ' “
':' , = v,: 'n\ gg * 1- » . gl

V ": ", _ . .. „, “Ly ANĚ „, “ivf" ;
. ' --. * . " ,_-_—;('; rsť„„<» ?" * * .. \ *r,' ..,.1 »: . V ; „'a-V,: umyj. gw*=__-Y4_'Š\;. . V \

Č. 24 17

„'
Í;



,

j
& ;

_
„„—rý

„ĚRY _;x &&- ; lí -— -, ;; Říš:
„; gw Mr v=.:*izrřxágžšar-gifřč_ F ?í'fv, “„ŠŘÉÉ. ';.quňt. .,— :! -_ “€ —;,—'*'-J=—':u

. ě; '- "*:-' ' " “Ý: .;:gar „.:-;;- _ \— 'f ' cím ' ' *Q7'E_“—Aě'5'

„;;—5x3; ' * ' ' . „%$—gg?
:::-\iř-Šé. w? ( ' — $“"“ %"
„***„uiih , ; . 1 3.» „5:34—._ _ "k *? „ _ _ 33.53?
;;. * 953“ r . ' fs

„v ". '_. __: Š'; ' N'

“
3-37: „„ '

li„o.._ .A“

i.

_

; *;
'
-„_„;ji__j—,“;j3íf „, » f .. '

,

-
Pozemek 321/1- B

25 l

!;
&';



.<-. 'a. ' -;'=:Ídb,

. &%“ “€*“ 137. &'$-\" : 1
, \ ,?( ' 5 ' lv. „JŠ “* '

$ ) “ff" » '
'ÉLQÍ

\
a ,

'
g;? wh3?__

* ' - „=
' ' ?!E-vaiř

*
' .: . ,3“u*2w uš? ' . F3: “!?-133 -

“QM „, .. ',. '
_ ,.f_€.:- řr ___.1, ' "*. .. ? ,., ::Ěf'aa

'
. .x, v:, „rým :, .ĚŽ'; ,z'. ' _ íiňěfdx,. .__._____L__.,._„E_ _, _ __;_..__. : __ _ Mí __ , ., _ _

= ťia/“J tí" ' , »»». 7.551.: _ .*t—fíl '—
;„er __rm - „ -\,—.“ , : n-x

__ _
.,ua— x, :p. , *._., __ _

_, '., f,
__ ?> - . “,i-=“ __, Št? :- — ' ““a"—7

mb. . *" =-, " <, “"T" Kl? „n' - _ *
„ . ' »— — : Říš . . _, _ ,

„ „_ “15354 g:; „ .v: „,...a'
. — fczzvff—ŠŠ'Ě :“
, _ _ „, JV; q,;ý :.

: , ' „ Fra; :

t;.. &,
b_n >):

: Š
“3135

,. — ., „f:* . :, ', ;.: $$$: „Wig- ;. , ..,L. , _ , 4 _. _- „WL , a — ;' , . » "44.'-'az-“'-:»=';'1š—» '
_.. * ;

' „_ , .' '5;„-“'“v
' 1

' ' - 'MLF“ " “. ' i

' „, - "$: 53:5; ';Ž'- . 1
_ ;; , _;—_ — _;ýa_,'>'.'.'_ , , " ,'

_ 13 555 +? * '
, "i _.,rfS-g;0-'“'_ _ , .,

“
fu.. »: & 11k,- , , _ .

_
, i.isž 757%! .__. _ _ = !

-» " .Lf" '-; l*"—*.'J. „.. . - &* .“?t. <' = _ : Tí ' - F;, _=_
*

" » ,--,_„ *
" ). .: ,ívff _. ': “"

_ j:
'

;

„ f,“ ;" .. - „ "a x*, ,; - 1. '.

_“
* » — * r' ;f„_2;g=;.

' '.č ,'

. __ _ _
»

. „
v

:
„ '

_

_

1! l„=* 1 ;v.

- am„ », . „., __ J_J/ _ ._ _,a-„a ,
__ ,. _ am.;„ž' M;.,ggabvŠ—; _' “ - ' 'f' -— ' _ - .» ,_ . , , , , , 'mLz, “754-7'Ž *Na—eff ;_ ., ":'>, “- „< ' '
“š a;; „;“3*r_=="'3:„g.í „..., __' .»"ř-fii;í2M'—*=u=fv —" nul:— “ ?f—ťw-xa, %„„ntwazi A.:“ z.;ř'fvazqw- v '

'"“ ““M"“- " ' '» »,v-./„„;_v„;.»_r<g. — ""“.,- „A-w—rw \ _ -
, ' ?ĚTJ'Mw', , „„s ..;-— an,:e. ,-.--.;'_ >=.. vg;*—.—,„ Qtw-fmťf'vw ;;)5,. . .

__ _,
-.

_ 133 ___„g—frfj-igtgi-„ý
: : iť “a „ „355-— „ , _,

%;;
_„___ .

..“ ' , , .„ -' .;_:_„, l' „...-J““ „„.- ,„ , *:. -" $““, .
„: ;" -;;.„ „,;—3..- __ _— „ “_au— ;;_-- _;„ýšgkýgšgW;š—,___ _M__„__w„u;___.„ ,- _ '— 'r'wc—g' .-'.,n—.- _... .-' -,.. _“ »"“*—- != živic; 'a. "M4 '“:“ * 4 " “451 ' * Nam?*_*W“F,*a %“' ,. ' v,! :, ": *: __., "ř??_-€+5"“““—f»»_.f—,“., - L'Thd "'N'Taš'á—J'ŠŠÁÉQ „w: Nvu?

' Pozemek 318/2 — C

26 ,



š' . /

Čl ". Í" "“i“ *. , ,'

:: - : .: ' . L ' „ ; '

4 „_ .
. u A" , ,

“€* \; Í,

_„ . .a.: „f „ V ,

'
“4,371 * * .

.
,' '

V
_

' “
\

i
.a; ., '_ | ; ,!

, ' . t
4

/;, „ . | 5 „
1.. .

' ar,; \ 5 ,"
r, .. . :- !:! ,'

3 f: ;“ , l
;

1 » \ . (

. " : % Š ' ' '

Q = .

_'
.

_ , “"iÉT-"sí
, V'

1“_—., \ ; —_:
| \. '; „ai, \“ ...f :; ' „' “Vf ' _ =< »

- — : *- . * ““"“íí'i '» r? „ ' '—
!

.

;

ší
Srovnávané nemovitosti

53 „z;
% 27



\ \ „ ar'; „- nw"f*f—“4Jre—M m:. 35'\\—._-,';.;'/Í"zs„Ž' „&%-iu $%? %$? “,
“.g „

'“ ,.:-'—../ -.\<' “"$$ ;Šžiíš—ŽĚÉĚŠ'É ' ' "?JŠ;
“:? wzf' 'Áfmz;;—ě&3» '1=*;Ř13%\1,.5M$%3;19
;g- 27,1 f—IWI'ĚÍÉÍBĚWÉQ' 'w-íf-vž “ , *

\--—<—'1Y & , f . jkawýýě ÝÉGŠ .b—
. , , //íngěsoka/ ! „ÉFĚWÉĚ' JŠÉQŽĚ“

&;;
: , 'dé ___.eq„V= ) „» 'awšfqý ,i“ * ', <—„,u_i,_ kk
*; , , 5“ PĚL/ *A" [“$$—**“ &'$—; R;—'“v “v “»

alárškw Ewa ?WMĚ; %>-
: yfggu %: ;, „%!"Ěýgk—fšaříšň »;

,? “;;„Š'Lřéí ““?" I ' víc“ “..,“ '. '- ' '"

: ĚÉWCĚQÚĚŠL/i'“ * ?i ' »“ „
; ;ěšř'3\ ,;i'řšťqÉE ; .r „» „&"-?:?w; „..[—“Žizířx
: éš—ŠČJ : 3k— b . f yi? \ ĚJÝÍRha
,

š:; 1/1; _. _ y
—
;; mg/fď/ [?,!de .

' _ %“, -„.,./ 1 '. " ;»'cmef;»-_ :.,Ftří- . “aký . í
šiř; $"““ „' , \ „f.igťtgrz ,? „f_m -—»'Lf;/“

, mg,.gěa/ cmm., „;; ,; “%,—"žwasgfe' * „ “je; 'i'
„*ežkgf/ ! &? > , Y..: "'n' .;užs-

„ %; =; f 353W' 'a 33x; \“ 2m » ,-Awa? . čňgvt-i.f-"f—='<.—óú“ *,“
__ Vyř/

Tisová., /
!$:

„
; "Ýťa—ŽŘÍ ;. .;.quý ZEŽGCE

_ ; , „___ cx _ ,*,;',“.—.'f-' 4' 3/ f
Ě**--»;fb:ff>ífť< ,

: ' ["/' .
1=_f\'“j“/ „:-/'Tqý Ífž'x ©M—

: '
"“]“ ..

'
: Í;Ř;,;;;„4f“>*říg_ fiíŽWIEJŠ'ĚĚÍĚŽ' ' „„

: = „„— í—„J- :*,P—a; .' "1.1" mvmku “* ' “v: Í'Ej" „;Mr? ÍŽ-ž u-NÍ'Íťfm—a /.
, 4- * Í"-*:.f:',_»$97š?"? „ — Brně?;

“ » _
"'“—“(

*; ,'? wáfšfíááa „Ať, :“ .
—_ Na ov hm?? '- '“;»<»ř'ěá** ÍAČ'ÉEZ -' “ 1-
J ,

rys
14335? !grř.>“\g *")X'J-tf %“

. , * „ ,: “;-k wffffwggy—asšv "— „,;- : . ' s ;i fX%"
“Š“

“TTT“ Ě “," ý
““t*m€y

[“ “53"-
?? ,- ptr , , “-

;. %" , ' É—v—s „;Guw?
; ; // GMM! „\

š, : Li,; **„ž— Šiša:

' \ Stavební— vzorek [

,. Údajeodosažmýohcuáchnenmibstipodemmovitmí
.

.

'
PXazmn k: 02.07.2021 15:27

': !Xla: mm:... mmqm
: m l'memi: mícha

: mm mnm
m„„emmmm,mď zmmm czx

l um..,nuippiiiuzmmpoWzipiwpmmvneM Čisloňzem'
: Smlounkqmianu.m.azi.P-ivníůčiůyziphulohmžiu1l.mm11:48:4$.h'pi vama:
. mmammt
; Muammwxemmmmemkmmmwmm

„ pozemky: M,vaw; amawm

_ 28 /



; „mi „g*\_ .; ._j4:;5>q ? .“ ;; ; '
. „;

— ',cí/Síři'všš? „MW ;; „2:f;j;—.;—;s - ;; , „y; ;
„ : š; ,;»—s$g$4.**\_;zggřůýíž el ;,7„..;;»í;í:,' " Ána—ťívnww- ' \ "* ťah;„"*BZf-XT—ačx'“ ; —; „ .avi/<<

— : ;.:jšs'xtg „';/.K, „\*1_'\„_1: ';J "."ng E? N' ;,

—' %;; <=., - < ;;' %efŘ—L'Zá;řšygii ;\.€ů ; „<<- „;* s : .cc—»? \'=<í1735'1-—,_„ j \—-_:;:“;; ;“ ' J ." “*A/s;;
, „ ,*Řtz'áýšřifčfgu >< ,! fm N??“ “wh Alf

. líbí) 7,4 / ! fw? "H :
_„;».„./Ěg_/ . „;/5,=\—\_ ;“ ;f ' FSR“ *ř'říé';„;;;
: wr .' * ; __ ;'\__,3_: ,at-»» ___;ňw jf.

,;.;í<'f'g;;'í\í=i';_ .; ,/;_/;;;,_i ; “ . .__""'; i_fíím K\J'
& '

' .A"?"'Í\'“3?<f;;;_'i;——;;; ; LQ? €1Tž;š—:Íf"$; ;
.!j'lHiiĚa'fšťťt*;u,ň3-\" ** ;' .. ;“ (,;—fi ,*:ŠĚUÝÉĚ

„ il; ,f'ŽiL;_;';Í;—\:Šíšáwříííůá1.ij; 7,ng ;?íxířraj
%;;rly., \'gx; ;,

“Ý_;a'f„a<;;„
"TŽ“ÝŠ'ÍTW r,;ggágigi 1354 „lg :'řllg'v'fEl J"';»;„.;;„
;;; „];—; viz.“am. $.; ;LJ;";"—“ ' a;;w' :“ ;t;.. \;;T; ;; ,: „ „. f :: <<;5
„ "š“ :;;;9;;..aar;g?; „HQ &%

;- :; , „: r _. \— n;;f; „v.: .:; * -- ;“ '
„H; *; != „ga 3

„\ < avg; . ".1; <*— g B.).: ./ ; <—;_, M

' Stavební — vzurek 2

WNE'FC-awW;“lWÉfúMďÉW%TWQWÉWMMWFÁWWWĚWŘWWWSŘWJRF

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle nemovitosti
Plntwt !: 05.91.2021 10:15

unc MHW obec:mnm

Ki. ízení: “!"-Nm

___—___—
Paungc mamma"
anmmmší num.“ CZK

sůmie'umsgšmmm
_

„.;-z.;; tmmmvx 63333941
19 .

" ' ' ' : .
' ' V 1

" awk-
:

maps" u laps

Wuwmmumwmwmxmwmw

pam „W.Lv 311; muzu

WW? _“rjgg __;;_/.._/,;/ _ „?" W,"ŠŠ:—ij.íšvšf .;“ Ja; ; ; \. -.
' <% ,;; ;; *_*/345; [ ;; “\;—J&J; ;“"Tx \n/Ě

» ' \. “* „< — , .. %; ., * „%“—s „_ ,.,./' , ;;:zž/
L . ;;WTMA ;;; „,'/&%?w_" p ;;;Áf'xswx „;;/4:3;
f'wig—tá af; & igma; \ .;— >ff

t;;aifsfggaěf &&ÉMIJm;;
/ \;"—'=..í_-\ \.,

*.' —„._—*g v, '; „z; a; „H ; ;

ĚÍŠĚ—"WÝÉŠŠĚLQ r'fvmrřá ““"-'J-xý/ LĚL—ímř<?7/ ; „<< \; '

, (: 12*í'fšliz';""VC1\Dp-Oa; "ř—Ífzii-JAFĚUW ] 5,10 \ " \\
34/395; 593%: 'ÉÍC/Á/ĚL'ĚZFLHi _ » f. ,; T; J \_ VJ \\;
.—v_,;'.—"3<—j, "",Tšymp-„W/„fi „.v-ví: „„

'
,;

* 1 „f \; '

ET“ sl-ŠĚÉŠ'WTL „.ŠIŠÉĚWÉ J '; ;; \;ř- :“w-Ef" amu) fqáýw< ; \ “:“/?!
pf !=? . *; ;; .;o; 1,54; \ ;;
'f “NW ' / "“— ? _r \ “Hra .; ;; .

; "'hz M$ ,? ;;'?í<»;;5';;\;“\>\ „u \
*""Š'l “Ý ' %);;JJ ;] * "'if'r" \ 'Ě'JAÍ', _/_ ;" "

&: ;rřÍF“ „&'—“wr ;" ?;gýa/T 1; ' .-

;? Míč; H “';/ažšíízi/f; J |
*Í'f'JX /l1_—,]lr'['; ;; \\ ;LŠ ích ? “"I'ÍI-Šu _//7__R'_'___;.;,„C ;
"! ,f'f ;;; ; 333 “Hra '

;
<Z'Í// ; /'

, ;;„i
/";'Í___\ v;:'„ ; g;; ; ffi; . “];/';

í gf »» f***? "1
., \;; l ; „;r/
“415/4 // ,. 1th \\.bff g _ fujšš/ , );Z'žťl
AW '; up,; ;; ;xg;

/
ŠK ;;;Írfýlc/r' ;;.eí:

Q“;J/ v ;; L; ; cvr< . ; ;;
( = /" * " - ' << „ , ;; . ;:Y, fJ'Í' „\ / \ M *? Í" řř"šx*-' “*z/if

29

/



Stavební — vzorek 3 u 4

Údaje o douženýoh cenách nemavitosti podle nemovitostí
Plazmsn 1: 06.07.2021 15:35

olous- mana Příl." obecšmnpřinm

na území mmzmmř

Pozemek: 1M,LV6119
maunemovmat/shtpňwnemvmdí 709.0on CZK _

mm:,nuiiepňhzenaj-kapaid-dzápisupmmnemfí dslnřízuvi

Smlouva kupní nam 15.12.2020.Primiůčhiyůmukmmmmumzipia vama"

mnznqmt.
Nemovibsf,uwwmkamáimmuimpmgmkmmzápiwwm

pozemky: 1221151315119; uznavam
______—____4—__.—.—————
Pulamek: amnwan

Ceninnamviosf/smhanetmvmýi 350mm CZK _
M.WÉiepňimmiunpoWzópisapmdwpiwmmosd

dslaňsz'

mmwi umenouutnimiúčmápiwkmnžh 12.04.2021 “:an vama“
Mmmi.
WUWMMMMWMHkaanwWMW

pozemky: qzmswmn; 122/25.va11

„\; ;.f/ ' ' ,. , ,;. _— :wq—„< „, ;;.l _, :*: .;; '1 ; *=: /

'w *!7„ € “:::“"u'fňjřx ,f/ /,;fč.>íí»Í—-Íi;';»»„„í-—\\ . , .. „ ;;),v,„5; -
/,;»._,_____; 5 g„

:; A a 5554 “Ě-š'ííí'u Tři:
„»,f t;»;—;» („ ; w ; f << 1f;„»;—'»a„3;:»:_„ /.'2»š:.'—.-"ilš*

. \Q„4r»v—g„ < . —_ , \ „» 1,„r»12„_»'
4,1 _, ; “V A . : ,' \. “"i M--:». ; “\;-4
„ : ' ;: Ěař'l [ ? » „U; ', ; s , .
*řLŠMH“ 41V » :*;T' '“"\rí'ii_;—,»»»_5 '! „

» ;;: “;;/1311 iw \, &;;- „1 „„ \*

š/NJK., ŽŠ“ . ,:
\ “

. tš_._ií=. * ) 5711 "" “ -' “\ “

*f*/'“
Ž/Čf.»_ "!?—:. ,; ';Š'AŠ : .

\ .la/(:?: “:" 57. "* VJ,— Eř ,
"“ " .

„' \, *). Í ___,.________,__Z \w'ÉIŠZ'íÍLÉš?::;—ř '

ze:»;L_ ' — "
ng ,„;“»._*_— ",v _“Q'; ,* Ě..__„„__Í;___,

“„ Š, _ , »_ 5,31; „' “,
*t

__—/,< ». =; . * = V: , * ř;
„„ „ __ ___, _ . 1, ; __ __
.. ;.. ! “» ». »;1'-' ! '“\f
""“3' ' “__j

'
» '. "f “'

„* fďň'z „ xj; * Í "

!“Í 7-=„:rz:-__z_:„<4, "hl. /_ ,' "“ J
24:33 „n' ; ;

'
41 „» „»1Ě;,__ „_ _

> „_n _ Í" „—_'1_;;_g_„.:u___,__43„

-?— “Lg
'

! : "; ':Pď vůní » " (—
33x „»»Žzx, ,'

“ —' .l ' „g: „11.1.5st
»“ 49 *) „2:57 ; ; _. fr? W'šj/Í 33; "KT; ; =, '$; „; \ „; \W

aumut u, v- - „,!/__ Mu » ;! »l- -—7; “
;., 4%; „*= ; ;; .,. „ „ „\;—' 1:74; Lw;_Í—2\LŽ-\zii;í?f

„ ;Haf-šlfi'qěiř— 'a , ,ZŽŘ'ŠŠ'IÍQ fam— 1332-19“
„,* Šéf!

“* —==ÝŠ _“fšř
'
_Íg'f—

;? " ;'.-'.„_»,f„—..— Ž:—=.; jn'f'f? „:„1'5 *“Jr- 23%;

$k; ží; i\-
,

— :'rdš. ; , ÉÚŠŠQ'Q. “Írifíb-Í'jť
'Íl'l'iř' J.Af—všf'xv' “'n-“w "">—fi; XŘĚÍŠŠŠFĚÉŠWŘ i *
, f 5—3: fsj f». * n),! „%; *)“ítářr'l'“?ěš»„_\?'BÝT?;-

___5_____:_______:ž2 _
„ „<._ : “,'-7,3. „_.__5____ ,_—______1 *L*?—*""—ZÍ-ÍF'[=TLÉ??=;_»

; y,' » 532.3 - »: ; ; »»;
512/4; :“

" 5 r “
“:: ———, ,z' Í' . ,' .:. >„A_„__\
iŽ'č/ĚŠLŘ __)

,.
5; | »--\_

;]h—ťffa. ,; _ 3/ , J .— 31s; __ “ 1- J J "
.;f" ;»_»5_ .' * J *** »»;

-

.
30 / .



Zemědělská — vzorek Ia 2

!
Údaje o dosažených cenách nemovitosti pode neumimti =

manu: &; 05.07.293 10:15 i

_ Claes; (zoznam Obec mamuti-
Katázmi' mmwi-min !
Pazemek: 10:1.Lv531 \í
maz-mmímsflskupmunmí 11mm 13 _ \
m,mppazmmmm:wmmummma Cislor'izmí .:
Smlouvu kupni ze dne msomzo.mimi účinky úpisu |: almužnu “Junomuzu. Zipis v.nmmuu 3
mmmunum.
Wuwaueowénmmmmmmmxmmzwmm Í

pazoury; unnwsu ;
Mammm vmwm czx _ ;
mmppňňzemjnknpodkhdzbíwpmáwmummw &'skzíízem' .
Smlouva lwui nam 09.10.2015. Privní účinky úpisu t ú-lmžiu vsnms 12:14:49. Zipis www i
pmveoendne il.11.2m$;nbžanomuac.5uoun ;
WUWMMKemmMMMMKWZWMnů-W !
polarity. 1232. mekiwsuůsapmmrmnmm 1va421 máme; ;

11:5, LV421 k.ú.Zliw; 1m,LV2400I.ů.Zlio= i
mm: 111:.Lvsm Í

\

anmmá 220.on CZK
MMŘWMMIWMMUMW Čisloířzeiu' [
Smlown kupni : dne 11.02.2021. Právní ůč'mlw dom. k mmm.. nommannZipi' v-141om21.2u [
mmmmuszon. !
MmumwmkemmmmmMpmnwkmzmwmm ? ,
ponuky: tuxlvszn

]
] \

]
:“

rů ů)_,_;k7*kř— „“ „f***"W

\ , „: , .!
7—7 wfríwrgepv , \ . -\ \ »
" \ „š—ŠÍ »! € ' — \ „J,„3 í _ \

\ 4. ff, ._ 7,.',A_'_j , _ ___ , \ „
„ “*z—€ ». ' ' „:';._„.„_._„ „ .

" > '

., 'j' =: __, „\“ , ,T—*“š
“ '

„=, , * ,—\ * ____„_»_ V v \__ . __;3 _ \ _A , „
); iz, \: sg

' . 23:5
; :_zf' „bar: fa; - ; “< ' - g .,

\kzg.:%"Ž.ng'g'í" „g_gťí; , __ _ „' * '
„J&M \ ,:\ . — \, \ - Hru :

„sň— ( sš! 'i "*“ m ' » ,-/:i'/'" i r::—
!=“ “ 2—?% „»- “ " ';';ÍÍ<»/"' '—;_ 'Í \;17 V

33 , varí. . \ * : a. &' "4731um “ 1 * iwi. * a, W , rr . "'$-*" — v! \„ . * — * w \ ,' '.
& \\; :'„f-f- , . > \,._ - :
„gp \ „;ww“ -, ff _ „v ___-.
_ 23—24 '? _ , \ _

»; ,
__ p" 13;

%“ “=> „, 11 »“ ' \
rvr'j'

1, v—j “my; . „ \“
' ' _ „\,-1,11,

,':
FZ », : __ , , 15.13;

. É . \i \: " * .
\J:3"——.. 'U'/i;? Í, '

'
> : \.

\ ——L'č'__.;?4ý * _ “'a-f . -
,'; _ ?>, _ \ * . .
N.., , _. \ 1.4 1? “'; \

31



ZeměděLska' — vzorek 3

. 313_5531 r Emi 752197; 3—3 \:qjgngggí&;JR-Fj'šťafšgš.vvm"1:i'tlL'fs “"Jižžxfáftšeríi ??" "M:“mřď ii:'ř;š, mazzarfwzšú

Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitosti
Plnznunt :: 091121321 m::s

Obec: CENS Niran Obec:MBW
hlasni: m—thov

Pozemek: miLVISB

Cmaanemwmmmiadí MMM! Cd

Lkhqldaájeu'ňzsnjiknpodďadzáisupmmpimnemvýhdi Čísbl'zem'
sm; kupní umemnm. Pláni ůč'mkyta'pisukolxlžiwli „101W 14:57:37. hnis V-STWH
ploudenýleíltjmg. _ _ _ _ _ ' _ . _ _ _
Wummmummmmmwkmmmwm

pozemky M.LVISB: malym
'

Caanmnanm-uvbstř 141_6305, CZK
6mMjepřiammiahpomz'miwmmmmbů t'slníl'zeni

Shima!wi uůle„MMS. Privrl' I'lě'llkyůisu [Miluznamu 14:16:21. Zális v-wnanms-zu
mnuumi

\\ ,____\ ;, ! L,;
\\ \ iš [*r-„' r—„G \ *_g ,;._řď________ř_ň __4 ; :**1
\ ,z' \*\ „„k „.; \ É

' .*' *
Č [ :( \; *" “Jejíf'íhr'ř“ 1 1'

\
'“";->— :1:;.\ i . „1:1qu I:; * J i '— \ ;_,__; \ ;; „ „; \ \ „
\*f*—"“ ? * ! x, __ 5 A" \ \ \

„' \ Saši; '
Sif ***—fr; ; _ ___) " * \ v ,

__ "* * "Ta . '3'5' „\ , l „ ; *: „““A“,“ *? zí \? „' . “ \ „ L \

""?“—"T*ď \ "\\—.; --/?_„\ „\ * . ' * . \ * 2
f * l \ \ \ "? \“ „5:24 „;; * *_ \ * * \ , A

_\ \ \ Š Vimi- *á'mál ?"ž'řř _. * v .; » * ř
„' . , \ : \ř?á€?2t\+i“f“ ***—*:íížef—řuaš :; \ * \ ,;

:* \ 2 f , 334.393 \“?lšf— ? _-
“

*= ..
'

_\' 3 i _4 \“ rlgkqýf, . ;. \
>

'$, „5,7 \
:* f \ ;;-. f*á—"m ,“., „;; * ; v \

\ ,;;55 » \Wfšw „„f „_, vari \ šif; :. :: „ram€*?TÝTT—f \ * \ „
_; \ _ „. 55.7, "ZÍ' 'ÍÍ “*f*j;:':';\;__„/;í;- __ “Ju“ 35:5“ \\ '\\ " f ,' ,““*"“f=—— ;“ LWÉÉŠTŠ“WM; \ .*— \' Í,*. _ \ = _;„ý . „\; \ 33.13 vím % \ , \ \. \
__ __f'm. ;.v' "*'v_;_/_“*j74_ Cl.?

? \ \ g;;zjá tell , '
&& Í \ „_x

"
\\ \„ . „\;—$$$, \ FM \ ,' nugšsščfÁ—lww \ __ \\ "

32 -



Zemědělská —vzorek 4

UML

u. whřm;hkmwwumúmmmmh
'

.) WumimvnwanllLM/loalmnďeluš mltmumúu-nmápnu

, wúwmlvčmemnWMquýWJmI—u-lwůmrn
MMWMWKMB.M5

„. m.)ammum;=iz
ll MMI-BMWIMWWNMWNW;

LL
WMhi—mmimuwnnmwwmnakmwm
MManw.nan-VHIMMl.!muWMva-n
Muammlgwummm

&aumwmmawmmwmnmu

1 UMI.

Mn..,
'

Ll- RMmemůthWhMm)W—ůmm
““.“thíleHGúmuMuMM-MDM

'
anMWW—kawM-mnml—udmm
'M\ulv.ummm.iWleluMm-HWWWM
udou'i-nmnhw'hnlk;

*
('n—ll_ .W...

13- WkMMúanmM-MKWIQMM
18.Lw.l.l.am 11 u—imm.:

ij ammůvhrlLMELLll—Ww-DVSWE

17. Wmm—Mmmnlwumwnhnm»awm
WmňM-WMMWN

'“ .
" ' :, ří LTVR'QÍA'řax—Šušď.Žil“ ,*ř'ííífaií"— » ;, *f*gfa- , í; “„:
.
ff.; = L .-

\
i;,-:..;T; »; _“ ' —'*._*' »; 77. %š; „,v—, “

* -, “Í“ hf .
-. , :." ; „fi . ,.

"f
'

; \ ' =

„ * ' „_- '
„\ ; , “,.-13!'

..Í ": . .:. ; . „ '; _ „'
, »"7 _: ,' ,*. '*
'i'—' :“„W '

„* . * u ig;* r .! 38431., ,' ML; * . ž'.,»"=šrš» “f— .* ffi" ; ' *

'. ;* *
"ř' „ ; 3_

, \ .
* * .

'
', v * »

; * - ; * :* ; “
; ;; „ _

. . „ »
: <

\
f“ \ *.

k

\ ; * v
; _ , ;. ; ;

_
.

; ;, _ ,-- -
* \; „ _ .=. .w * * _ . ».

*
"* *N " ..

(

Š

!

i /
1 33

J


